~~1749~~

Quocumque recessu suscepto quo ad respondendum spectat ne diutius sem-  
 per in primo Terminis Termino tanquam peremptorio stare durare  
 respondere Vadium p[ro]tactum huic Inscriptori p[re]senti satisfacere  
 ac omne iudicatum pati debeat et tenebitur. Leg. ac suos successores  
 ad eadem omnia Inscribit et Obligat p[re]sentes illum Terminum  
 primum peremptorium. Vt et alios omnes exinde consequens fuit  
 eiusdem Terminis semper peremptorios Vera infirmitate promotioni  
 noveruntate Successum legatione intra vel extra Regnum semitro  
 militari ad munimenta ad evictorem vel alios quibusvis dilon-  
 bus et legalibus impedimentis non differendo ad quietorem p[re]-  
 terea. Ultra p[re]senti Officii p[ro]fati Pastre Capitane Grenishep  
 Terminis dilonem sibi non recipiendo Nullasq[ue] motiones appellones  
 ac eam p[ro]sequones faciendo ac p[re]missa omnia p[re]missa simpli-  
 cibus vel triplicatis evasionibus suspensionibus fatalis iuris  
 p[ro]mptore Terrestri bello p[ro]ventiones ac alia omnibus iuris  
 reuocatis et defensis non subterfugendo Nec modo alio quouis  
 euidendo Hacna p[re]senti personali recognitione ad p[re]missa  
 omnia mediante

**Sadowskie Conoes Gnis:  
 Ossolinskim Cedunt. 29**

Compares personaliter foram Officio et Actis p[re]senti Pastre  
 Capitane Grenishep Gnos Stanislaus Sadowski et Dorothea  
 Meska coniuges legitime Pari mentibus et corporibus existentes a  
 Terminis p[re]senti iuris iudicantibus suis quibusvis propriis et  
 competens recedendo Presenti vero Pastre Capitane Grenishep Du-

~~1911~~ 1910

iusdictioni quo ad Actum moderatum atinet Secum si cōtinuis ac bonis  
suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque ubi  
ciendo palam libere publice ac per expressum recognoverunt et  
quilibet illorum seorsim suo pro interesse recognovit. Quia ipsi  
et quidam filia sponsa cum supraopti Maritimi Vilitatis coniu-  
galis personali assistentia et Uroneo ad infrascripta recognoscenda  
consensu inhaerendo literis Consensus Sacra Regia M<sup>te</sup> obile  
cognoscend ad infrascripta recognoscenda gratose collata manu  
eiusdem Sacra Regia M<sup>te</sup> propria subscripta et sigillo Minoris  
Cancellaria Regni obsignata Officio Gen<sup>l</sup> Pastre Capit<sup>l</sup>  
Pemisli<sup>l</sup> reproducti De Tenore Verborum tali Michael  
Deigraha Rex Poloni<sup>l</sup> Magnus Dux Lithuani<sup>l</sup> & Rusia  
Prusa Mazonia Samogitia Kiouia Volhynia Sedoli<sup>l</sup> & Pod-  
lachi<sup>l</sup> Luonia Smolensci<sup>l</sup> Severi<sup>l</sup> Peremichouia<sup>l</sup> Signifi-  
cans presentibus literis M<sup>st</sup>ris quorum interest Universis  
et singulis consensisse Nos ac permisisse consentire ac permit-  
tere hisce literis M<sup>st</sup>ris Inno<sup>l</sup> Stanisleo Sadowski et Do-  
rothea Meska coniugibus Ut possint et valeant de omni et in  
tegro iure suo Adualitio quod ipsis super Aduocatum in Villa  
Lyskowate nuncupat in Palatinatu Rusia Capneatu vero Lee-  
misli<sup>l</sup> sibi existentem remittit ac competit cedere illudq in perso-  
nas Inno<sup>l</sup> Constantini de Lenczyn Gbolinski atq Zophia  
de Kateszow coniugum transferre et transfundere Quia quidem  
P<sup>l</sup>o Inno<sup>l</sup> transfusio posteaquam coram Actis quibusdum au-  
thenticis Regni facta et recognita fuerit eam nos ratam et gra-

tam habitum

1747

tam habituri sumus Vitalem quae praedente hoc Consensu Nostro  
Regio pervagetur. Vigore cuius Consensu Praesentis Consensus Nostri  
prominati Inos Constantinus de Fenczyn et Zophus de Kahu Bon  
Obolenskie coniuges Fabian Aduocatam, cum omnibus Praedictis  
Cunis, Fabernis, Alstedlinis, agris Praedictis sumpis Fundis, Lacuis  
Fyluis Mellificis Stagnis, Lacubus, fluviiis subditis, aliisque  
in genere omnibus attinentibus et pertinent eo antiquitus spectan  
ambo in solidum tenebunt, habebunt et possidebunt, ad extrema  
Vita sua, aut Vno Vita functo, alterius superventis tempora.  
Promittimus autem pro nobis et Serenissimis Succentibus Nostri  
Non esse Nos Serenissimosq. Succesores Nros supradictos  
Inosos coniuges, ab Vno et pacifica possessione praedictae Aduoca  
tae amitturos, aut alienaturos, neq. ad alienandi aut alienandi cui  
piam alteri potestatem, daturus, sed saluum et integrum des Ad  
vitalitium, amobus in solidum conservaturos iidemq. Serenissimi  
Succesores Nostri posituri sunt. Ipsis vero Vita functis, non prius  
dicta Aduocata, ad Nostram Succentum Nrorum dispositionem re  
dibit quam Summa in literis Originalibus expressa Verbe ex lauda  
Commissariorum Nrorum, queriens Succentibus illor. realiter numerata  
et persoluta fuerit. In quibus Nostri Regalibus Ecclesiis Catholicis  
et Reipublice saluis. In cuius rei fidem Praesentes manu Nostra sub  
scriptas sigillo Regni consueverunt hysimur Datum Varaviae die XI  
Mensis Aprilis Anno Dni MDCCLX. Regni Nostri An  
no Primo. Consensus fedendi Aduocatae in Villa Liskowato  
dicta sibi Inosis Stanislas Ladowski et Dorothea Neskis  
coniugibus in personas Inosorum Constantini de Fenczyn et Z.

1418

philip de Katusow Osolinski coniugum Joannes Wolowski  
Varsoviensis et Pulmensis Canonici Secretarius Regis Illis Regis Loas  
Sigilli Minoris cancellarius Regni Micha et Rex De omni et  
integro iure suo infra seculo Aducatibus. Quod oibi ~~Recognoscantibus~~  
super Aducatiam in Villa Lyskowate nuncupato in Palatinatu  
Luska Terra Vero presentis Premisere sibi seruit et competet  
Nec non de eisdem ipsis bonis Aducatibus Memorata in Bonis  
Villa Lyskowate sibi atq de quibusuis iuribus Privilegiis Ori-  
ginalibus, Lustrationibus, Decretis Conmissariis, dispositio-  
nibus quibusuis atq sumis in eisdem bonis, quocumq modo  
harentibus, cum omni pmissa iure Dominio proprietate  
competentiq et prerogativa quavis, omnibusq et singulis bonorum  
eorundem et sumis in eisdem bonis harentibus, Utilitatibus fra-  
ctibus proventibus, redditibus emolumentis, commodis obsequiis  
et dispositionum quarumuis conditionibus, punctis clausulis Ar-  
ticulis Vado ligamentis ac nexibus generaliter Universis atti-  
nentibusq et pertinentibus in Universum omnibus. Nichil ex pmissis  
Iuris Dominii proprietatis ac cuiusuis competentis et prerogati-  
ue pro se Recognoscens suisq successoribus, aut quopiam alio re-  
senaq seu excipiens, Venum prout pmissa omnia et singula ipsi-  
met Recognoscens tenuerunt habuerunt et possidebant ipsosq  
concernant ac eisdem seruebant. Jam ex nunc et defacto  
Drois Constantino de Tenczyn Osolinski et Zophia de Ka-  
tusow coniugibus legitimis legitimis (accepta ab ipsis  
pro pmissis omnibus plenaria et sufficienti satisfactio)  
#7 Quam literam ingrederem eisdem. Quoniam Originalis extrahit est  
seruent

Cesent et condescendent out cedunt et condescendant presentibus  
 Anneg et integrum. Dussuxm sibi ad presentia serviens in personam  
 comidem Inosom Constantini de Tenczyn Gsolinski et Zophia de  
 Katusow coniugum legitimorum Gpionariorum suorum  
 totaliter et plenarie transuletunt transfundunt et incorporant  
 mant out transferunt transfundunt et incorporant presentibus.  
 In quod quidem Dns Grens Gpsum ac Bona suprasera Memorata pre-  
 sentiaq omnia Gred transfusa Jam ex nunc et defacto suprasphi  
 Recognoscentes Dns Stanislaus Sadowski et Dorothea Wleska  
 Grominatis Dns Gsolinski coniugibus Gpionariis suis fo-  
 ram Officio panti dat et admittit realem Intransfionem et  
 actuali pacificam possessionem per Altem quemcumq et Nobiles duos  
 die quacumq Voluerint Officose acceptanda Per ipsos Dnos  
 Constantinum de Tenczyn Gsolinski et Zophiam de Katusow  
 coniuges legitimos hoc idem Dns presentibus Gpsum Gensamq  
 suprasera in bonis Memoratis habentem atq eadem ipse bona  
 Gensamq omnia presentia abscessa cum Universis eundem Titula  
 tibus et Beneficiis competentiaq et Prerogativa quavis tenendi  
 habendi et possidendi illis quiete et pacifice usufruendi ac ad  
 suos quovis beneplacitos Beneficiis libere et effectualiter con-  
 vertendi Gfati Gns originalis ea omnia latius in se complecten  
 presentiaq Gpi et transfusi vigore.

262  
**Gizowski et Grzymala**  
**Intercisam Rbrant et Statuet**

Compares personaliter Gnam Officio et Actis Gred presentibus  
 Gpitaq Gensam Dns Stanislaus Gizowski olim Dns Ale.